
Årsmöte med ordförandebyte

Årsmöte med SPF Seniorerna Robertsfors har hållits i Centrumhuset. Ordföranden Östen
Lindberg kunde hälsa närmare 100 medlemmar välkomna. Sammankomsten inleddes med
lunch, som föreningen bjöd på -  en god kycklinggryta tillagad av Restaurang Palma.

Därefter tog årsmötesförhandlingarna vid. Kyrkoherde Kristoffer Hedman höll en
stämningsfull parentation till minne av fyra medlemmar som avlidit sedan förra årsmötet. Ett
ljus tändes för var och en, varefter en tyst minut hölls.
Till  mötesordförande valdes Lennart Brändström och till sekreterare Gunilla Högkvist.
Sedvanliga årsmöteshandlingar avhandlades. Ekonomin är god och styrelsen beviljades
ansvarsfrihet för det gångna året. Elisabeth Tängdén  valdes till ny
ordförande efter Östen Lindberg som avböjt omval. Elisabeth blir därmed den första
kvinnliga ordföranden sedan föreningens bildande 1977.
Övriga styrelsemedlemmar är Jan-Allan Bergström, Gunilla Högkvist, Gerhard Johansson,
Ingrid Larsson, Ann-Cristin Lundberg samt Tage Andersson.
Vid efterföljande konstituerande möte utsågs Ann-Cristin  till vice ordförande, Gunilla till
sekreterare samt Ingrid till kassör.

Efter att den formella delen av mötet avslutats, lämnades klubban över till Östen Lindberg
som förärade Lennart Brändström med blombukett för ett väl genomfört årsmöte. Stig och
Sickan Arvidsson (pub-kommittén), Britt Fält (friskvård), Bendith Jonsson (mötesvärdinna)
samt Kurt Perman (pubkommittén) avtackades för värdefulla insatser i kommittéerna.

Klubban överlämnades därefter till Elisabeth Tängdén som
tackade för förtroendet att få leda
SPFseniorerna Robertsfors under 2023.  Östen förärades med
orkidé för väl utfört arbete som ordförande från 2020. Östen
tackade i sin tur för sig  och framhöll stödet från styrelsen
och de självgående kommittéerna som värdefullt i arbetet.



Efter årsmötet följde aktuell information om bl.a kommande resor och övriga
aktiviteter.  Resekommittén visade ett antal resor som distriktet ordnar och tipsade
medlemmarna att ha som vana att gå in på hemsidan och titta på resor som distriktet erbjuder.
En egen resa kommer att ordnas till Storforsen i mitten av juni.
Ett programblad för 2023 ang föreningens planerade aktiviteter delades ut.
Vinstdragning på sålda lotterier samt friskvårdskort förrättades varefter nya ordföranden
tackade alla som kommit och önskade välkommen åter till nästa månadsmöte då det serveras
palt.
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